


		Skip to content


			
			
		
		
						
				
											
									
											
					[image: Valmieras Kultūras centrs]				

			
					

								

																									
										
				Kalendārs
	Jaunumi
	GalerijaMenu Toggle
	Foto galerija
	Video galerija



	Kolektīvi
	Vēsture
	Pakalpojumi
	Noteikumi
	Pārvalde
	Kontakti




		

				
			

		

									

												

					

								

			

		
			


 

		
		
									
													
										
											
					[image: Valmieras Kultūras centrs]				

			
					

									

																									
										
						
				
					Main Menu
					
											
									
			

					

									

											

						

	

		
				
				Kalendārs
	Jaunumi
	GalerijaMenu Toggle
	Foto galerija
	Video galerija



	Kolektīvi
	Vēsture
	Pakalpojumi
	Noteikumi
	Pārvalde
	Kontakti




		

			



		
			
		
		

	

		
		



	
	

	This page doesn't seem to exist.

	

		
			It looks like the link pointing here was faulty. Maybe try searching?		


		
			
	
		Search for:
		
			
			
	


		


	




	


		

		
	



	
 
	


			
	
					
											
							
			[image: ]



		

						

											
								
				Tālrunis: +371 64207201

E-pasts: kultura@valmierasnovads.lv



			

							

											
								
				

			

						

										

			





	
					
											
								
					Kalendārs
	Jaunumi
	Galerija
	Kolektīvi
	Vēsture
	Pakalpojumi
	Noteikumi
	Pārvalde
	Kontakti



			

							

										

			




	
	

Šī tīmekļa vietne izmanto sīkdatnes. Piekrītot sīkdatņu izmantošanai, tiks nodrošināta tīmekļa vietnes optimāla darbība. Turpinot vietnes apskati, jūs piekrītat, ka izmantosim sīkdatnes jūsu ierīcē. Savu piekrišanu jūs jebkurā laikā varat atsaukt, nodzēšot saglabātās sīkdatnes. 
Lasīt vairākPIELĀGOT IZVĒLIPIEKRIST 
Labot piekrišanu

  
	
		  
			
			Close
		  
		  
			
	
		
			
				Privātuma pārskats
				
					Šī vietne izmanto sīkfailus, lai uzlabotu jūsu pieredzi, kamēr jūs pārlūkojat vietni. No šīm sīkdatnēm sīkdatnes, kas ir klasificētas kā nepieciešamas, tiek saglabātas jūsu pārlūkprogrammā, jo tās ir būtiskas vietnes pamatfunkciju darbībai. Mēs izmantojam arī trešo pušu sīkfailus, kas palīdz mums analizēt un saprast, kā jūs izmantojat šo vietni. Šīs sīkdatnes tiks saglabātas jūsu pārlūkprogrammā tikai ar jūsu piekrišanu. Jums ir arī iespēja atteikties no šīm sīkdatnēm. Taču atteikšanās no dažiem no šiem sīkfailiem var ietekmēt jūsu pārlūkošanas pieredzi.

				

							

		

		
												
						
							
								Funkcionālie							
															
									
									Funkcionālie
								

													

						
							
								
									Funkcionālās sīkdatnes palīdz veikt noteiktas funkcijas, piemēram, koplietot vietnes sociālo mediju platformās, apkopot atsauksmes un citas trešo pušu funkcijas.
								

							

						

					

																	
						
							
								Veiktspējas							
															
									
									Veiktspējas
								

													

						
							
								
									Veiktspējas sīkdatnes tiek izmantotas, lai izprastu un analizētu tīmekļa vietnes galvenos veiktspējas rādītājus, kas palīdz nodrošināt apmeklētājiem labāku lietošanas pieredzi.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analītika							
															
									
									Analītika
								

													

						
							
								
									Analītiskās sīkdatnes tiek izmantotas, lai saprastu, kā apmeklētāji mijiedarbojas ar vietni. Šīs sīkdatnes palīdz sniegt informāciju par metriku, apmeklētāju skaitu, atlēcienu līmeni, datplūsmas avotu utt.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklāma							
															
									
									Reklāma
								

													

						
							
								
									Reklāmas sīkdatnes tiek izmantotas, lai nodrošinātu apmeklētājiem atbilstošas reklāmas un mārketinga kampaņas. Šīs sīkdatnes izseko apmeklētājus visās vietnēs un apkopo informāciju, lai nodrošinātu pielāgotas reklāmas.
								

							

						

					

																	
						
							
								Citi							
															
									
									Citi
								

													

						
							
								
									Citas nekategorizētās sīkdatnes ir tās, kuras tiek analizētas un vēl nav klasificētas kategorijā.
								

							

						

					

																	
						
							
								Nepieciešamie							
															
									
									Nepieciešamie
								

													

						
							
								
									Nepieciešamās sīkdatnes ir absolūti nepieciešamas, lai vietne darbotos pareizi. Šajā kategorijā ir iekļauti tikai sīkfaili, kas nodrošina vietnes pamata funkcionalitāti un drošības elementus. Šīs sīkdatnes neuzglabā nekādu personisko informāciju.
	Cookie	Duration	Description
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 mēneši	Šo sīkfailu nosaka GDPR sīkfailu piekrišanas spraudnis. Šis sīkfails tiek izmantots, lai saglabātu lietotāja piekrišanu sīkfailiem kategorijā "Analytics".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 mēneši	Sīkfails tiek iestatīts saskaņā ar GDPR sīkfailu piekrišanu, lai reģistrētu lietotāja piekrišanu attiecībā uz sīkfailiem kategorijā "Funkcionālais".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 mēneši	Šo sīkfailu nosaka GDPR sīkfailu piekrišanas spraudnis. Šī sīkdatne tiek izmantota, lai saglabātu lietotāja piekrišanu attiecībā uz kategorijas "Nepieciešams" sīkfailiem.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 mēneši	Šo sīkfailu nosaka GDPR sīkfailu piekrišanas spraudnis. Šis sīkfails tiek izmantots, lai saglabātu lietotāja piekrišanu attiecībā uz sīkfailiem kategorijā "Citi".
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 mēneši	Šo sīkfailu nosaka GDPR sīkfailu piekrišanas spraudnis. Šis sīkfails tiek izmantots, lai saglabātu lietotāja piekrišanu sīkfailiem kategorijā "Performance".
	viewed_cookie_policy	11 mēneši	Sīkfails tiek iestatīts ar GDPR sīkfailu piekrišanas spraudni un tiek izmantots, lai saglabātu, vai lietotājs ir piekritis sīkfailu izmantošanai. Tajā netiek saglabāti nekādi personas dati.

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															SAVE & ACCEPT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  







		
		

		Scroll to Top









































			
				